
                                                                                                

Månadsbrev nr 7 mars 2022 

  Katrine Plan Catarina Bennetoft 

  President  Sekreterare 

 

Årets motto: Stronger women, stronger world 

Bilaga: Valmöte, förslag till ny styrelse 2022 - 2023 

Kära Inner Wheelare! 

Nu närmar sig våren med stora steg. Fågelkvitter, en värmande sol och nu rinnande 

näsor på grund av pollen visar på det. Till vår glädje kan vi återigen träffas och vi ser 

fram emot vårens kommande möten. Vi inleder redan den 14:e mars med ett 

spännande möte om tryggheten i vår kommun. Vi ser också fram emot att avsluta våren 

med att fira våra 60 år som klubb.  

Kommande medlemsmöte: 
Polisen berättar om trygghetsarbetet i Katrineholm. Vad behövs för att vi ska känna oss 
trygga? Fundera hur det ser ut och upplevs i din närhet och ta med frågor och önskemål 
till kvällens möte. 
  
När:  14:e mars klockan 18.00. 
  
Var:  ComMat, Västgötagatan 16. 
  
Program: Inspektör/områdespolis Pirjo Svegreus berättar om polisens arbete för ett 

tryggt och säkert Katrineholm under rubriken Kan man känna sig trygg i 
Katrineholm? 
Vi välkomnar även en ny medlem till vår klubb och beslutar om nya 
delegater till IIW. 

  
Meny:  Michael serverar en välsmakande kycklingfilé med sallad, bröd och smör. 

Måltidsdryck serveras till och måltiden avslutas med kaffe och kaka. 
 
Pris:  Medlemmar 200 kr, gäster 250 kr. Vin finns att köpa för 60 kr per glas. 



 
Betala:  På bankgiro 899-0434 eller Swish 123 331 15 03. 
 
Anmälan:  Senast 9 mars kl. 18.00 till Patricia Lindström e-

post: patricia.lindstrom@telia.com  
 
Ring, Sms: 070-20 00 933. Vid behov av transport meddela detta till Patricia vid 

anmälan. (20 kr till chauffören) 
 
Insamling: Kvällens insamling går till Ukraina. 
 
Gäster är hjärtligt välkomna! 
 
 
Kommande möten 

Sätt även en markering i kalendern den 11 april. Då får vi ett föredrag och lär oss mer 

om kvinnor och läkemedel. Plats och kostnader återkommer vi om i nästa månadsbrev. 

Vårt 60-årsjubileum hålls på Stora Djulö lördagen den 14:e maj så skriv även in det i din 

kalender. 

IW luncherna drar äntligen i gång igen. Redan nu på måndag den 7:e mars träffas vi på 

O´Learys i Stats hotellet klockan 13.00. Det serveras buffélunch för ca 100 kr. 

Promenaderna tillsammans med Agneta kommer snart att starta. Lite varmare väder 

och garanterat halkfritt ska det bli först. När det sker återkommer vi om i mejl, 

Facebook och på Hemsidan.  

Läs gärna på vår Facebooksida där flera trevliga referat och uppmärksammade artiklar 

finns. Vi länken nedan kan du söka medlemskap i både Facebook och till vår 

medlemsida: 

https://www.facebook.com/groups/205542927770858 

 

Varma hälsningar 
 
Catarina Bennetoft 
Sekreterare 
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